Стандарты раскрытия информации ООО «Комсервис» ВО за 3 квартал 2025 года

Форма 3.8. Информация о наличии (отсутствии)

технической возможности подключения к централизованной

системе водоотведения, а также о регистрации и ходе

реализации заявок о подключении к централизованной

системе водоотведения 

	
	п.Мелехово
	Новосельское сельское поселение 
	Малыгинское сельское поселение
	Клязьминское сельское поселение
	Ивановское сельское поселение

	
	
	НСП
	Нерехта
	
	
	

	Количество  поданных  заявок   на   подключение   к централизованной системе водоотведения             
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Количество  исполненных  заявок  на  подключение  к централизованной системе водоотведения                  
	0
	0
	0


	0
	0
	0



	Количество заявок о подключении к  централизованной системе водоотведения, по которым  принято  решение об отказе в  подключении  (с  указанием  причин)  в течение квартала                                   
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Резерв    мощности     централизованной     системы водоотведения в течение квартала                   
	0,01 тыс.м3/сутки
	0,09 тыс.м3/сутки
	0,03 тыс.м3/сутки
	0,1 тыс.м3/сутки
	0,01 тыс.м3/сутки
	0,03 тыс.м3/сутки


